



Positiivset tähelepanu võitsid nii Arensi loodud köögmööbel kui ka efektne vineerist trepp.



## HEA TEADA:

**Ilvestalo** kahekorraline maja on projekteeritud 5-liikmelisele perekonnale, kus elab kaks teismeealist – üks poiss ja teine tüdruk – ning üks eelkooliealine laps. Pere üks lapsevanem kasutab töötegemiseks kodukontorit. **Kogu kujunduse** loomisel on lähtutud just sellest maast ja rahvast ning kasutatud nendele iseloomulikke interjöörides nähtud ja looduses leiduvaid värvitoone ning materjale. Siseviimistlusmaterjalide ja -toonide valikul on silmas peetud nii passiiv- kui ka puitmaja iseloomu. Säästlik, looduslähedane, rahulik ja hubane keskkond moodustavad kokku ühe tervikliku lahenduse sinna elama asuvale perekonnale.

**Kogu maja värvigamma** on valitud põhjamaiselt hele, millele on lisatud aktsente värvidega klaasimustril (teemaks virmalised) ning tekstiilidel. Heledad toonid sobivad rahulikule põhjamaa inimesele, kes hindab rahu ja vaikust, ning on sobilikud tema tem-

peramendile.

**Toonide valikul** on lähtutud majafassaadi toonidest, milleks on punane ja hall ning millele on sisekujunduses lisatud sinakaid, lillakaid ja must-valgeid toone.

**Üldise hea meeleolu** loomiseks on seintele paigaldatud Tarmo Roosimöldri tehtud maalid ja Klaasinterjööri kujundatud seinakellad. Toomaks elamusse sisse ka natuke eestipärasust, on kasutatud Etno pakutavaid eesti rahvusmuustritega tooteid.

Esimesel korrusel asuvad tuulekoda, kodukontor, avatud köögi eluruum, tualettruum ning saun koos majapidamis- ja riietusruumiga. Teine korrus on jaotatud keskelt pooleks – ühele poole jäävad lastetoad ja teisele poole suur magamistuba koos garderoobi- ja ülemine elutuba ning kahe dušikohaga duširuum.

Teiselt korruselt on võimalik liikuda klaasitud veranda kaudu avarale terrassile ja sealt omakorda välitrepi kaudu hoovi.

Teise korruse ülemine elutuba on projekteeritud lastele kasutamiseks. Seal saab kas televiisorit vaadata, raamatut lugeda või laial aknalaual istuda ja kaunist vaadet merele imetleda.

**Valguslahenduse** kujundamisel on loodud erinevaid tsoone, mis võimaldavad vastavalt soovile ja vajadusele tekitada erineva valgustugevusega valgust ja luua meeleolu. Karniisid ja timmerdatavad valgustid on need, mis seda kõike luua aitavad. Enamuse valgustitest on valmistatud 4Room. Köögis on kasutatud väga populaarset valget kõrgläiget, millesse on sisse freesitud muster.

Muster järgib maja klaasidel enamasti kujutatud klaasimaali teemat (virmalised), mida võib selles piirkonnas üsna tihti kohata. Köögi valmistas Arens.

Kogu maja klaasidel enam jaolt läbiv virmaliste teema ja muustrid on kujundanud ning valmistanud Klaasinterjäär.